
1 

 

ZARZĄDZENIE Nr SOO.0050.1.60.2017 

Burmistrza  Ropczyc 

z dnia 31 marca 2017 roku 

 

 

 

w sprawie podania do publicznej wiadomości informacji o wykonaniu budżetu Gminy 

Ropczyce za 2016 rok. 

 

 

Na podstawie art. 26 ust. 3, art. 30 ust. 2 pkt 4, art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym ( tekst jednolity - Dz. U. z 2016 roku, poz. 446)  

w związku z art. 37 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku  

o finansach publicznych (tekst jednolity - Dz. U. z 2016 roku, poz. 1870 ze zmianami)  

zarządza się, co następuje: 

 
§ 1 

Na podstawie sprawozdań z wykonania planu dochodów budżetowych, 

sprawozdania z wykonania planu wydatków budżetowych, kwartalnego 

sprawozdania  

o nadwyżce/deficycie, jednostki samorządu terytorialnego za okres od początku roku 

do 31 grudnia roku 2016, przedkłada się do publicznej wiadomości informację  

o wykonaniu budżetu Gminy Ropczyce za rok 2016. 

 

§ 2 

Szczegółową informację ,o której mowa w § 1 określa załącznik do niniejszego 

Zarządzenia. 

§ 3 

Zarządzenie podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim  

w Ropczycach oraz na stronie internetowej BIP Gminy Ropczyce. 

 

§ 4 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Ropczyce. 

 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.  
 



2 

 

  
Załącznik  

  
do Zarządzenia Nr SOO.0050.1.60.2017 

  
Burmistrza Ropczyc 

  
z dnia 31 marca 2017 roku 

     Wykonanie budżetu Jednostki Samorządu Terytorialnego w poprzednim roku 
budżetowym, w tym kwota nadwyżki lub deficytu. 
 
I. Wykonanie planu dochodów budżetowych Gminy Ropczyce za okres  

  od początku roku do dnia 31 grudnia 2016 roku 

     

Dział Nazwa działu Plan Wykonanie 

010 Rolnictwo i łowiectwo 304 314,57 304 144,84 

150 Przetwórstwo przemysłowe 33 074,04 33 074,04 

400 
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę 

15 650,00 18 933,49 

600 Transport i łączność 159 231,41 163 277,94 

700 Gospodarka mieszkaniowa 846 300,00 972 944,13 

720 Informatyka 10 036,80 10 036,80 

750 Administracja publiczna 339 493,80 580 424,94 

751 
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 

26 334,00 24 832,72 

754 
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

18 180,00 18 180,00 

756 
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych  
i od innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

31 115 904,21 33 354 681,07 

758 Różne rozliczenia 25 987 267,81 25 991 738,04 

801 Oświata i wychowanie 3 186 786,90 3 238 514,61 

851 Ochrona zdrowia 1 730,00 1 730,00 

852 Pomoc społeczna 31 765 322,36 31 610 758,23 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 306 581,00 321 851,13 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 172 940,00 160 099,11 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 815 700,00 1 668 772,78 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 40 000,00 40 000,00 

926 Kultura fizyczna 1 413 167,28 1 342 155,27 

Razem: 97 558 014,18 99 856 149,14 



3 

 

II. Wykonanie planu wydatków budżetowych Gminy Ropczyce za okres 

od początku roku do dnia 31 grudnia 2016 roku 

     
Dział Nazwa Plan Wykonanie 

010 Rolnictwo i łowiectwo 452 300,57 451 647,56 

150 Przetwórstwo przemysłowe 38 910,64 38 910,64 

400 
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę 

96 650,00 59 154,62 

600 Transport i łączność 3 779 540,48 3 258 648,04 

700 Gospodarka mieszkaniowa 620 581,00 535 396,13 

710 Działalność usługowa 167 903,00 128 849,00 

720 Informatyka 25 000,00 14 268,00 

750 Administracja publiczna 7 346 637,61 7 019 409,66 

751 
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 

26 334,00 24 832,72 

754 
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

763 820,00 720 147,19 

757 Obsługa długu publicznego 622 904,56 611 690,83 

758 Różne rozliczenia 261 392,21 97 905,00 

801 Oświata i wychowanie 34 247 177,68 34 064 552,49 

851 Ochrona zdrowia 492 458,42 468 759,50 

852 Pomoc społeczna 33 865 387,36 33 339 559,04 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 714 844,80 709 538,91 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1 193 860,99 1 178 040,07 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 535 784,00 4 845 455,24 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 784 840,00 2 784 840,00 

926 Kultura fizyczna 4 072 800,00 4 068 527,00 

Razem: 97 109 127,32 94 420 131,64 

 

 



4 

 

III. Informacja o nadwyżce/deficycie na okres od początku roku do dnia  

31 grudnia 2016 roku. 

 
Na koniec 2016 r. planowana nadwyżka budżetu wynosi 448 886,86 zł. Na koniec 
2016 r. uzyskano nadwyżkę w wysokości (+) 5 436 017,50 zł. 
 
 
IV. Kwota wykorzystanych środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
ustawy o finansach publicznych (projekty finansowane z udziałem środków z 
budżetu Unii Europejskiej). 

 
W 2016 roku w ramach wyżej wymienionych środków po stronie dochodów 
otrzymano kwotę 1 204 850,93 złotych, po stronie wydatków wykorzystano kwotę 
188 364,26 złotych. Różnica między wysokością środków po stronie dochodów i 
wydatków wynika z tego, że po stronie dochodów są przekazane dopiero w 2016 
roku refundacje środków unijnych dotyczących wydatków poniesione w poprzednich 
latach. 
 
 
V. Zobowiązania wymagalne na koniec 2016 roku. 
 
Na koniec 2016 roku nie wystąpiły zobowiązania wymagalne. 
 
 
VI. Dotacje otrzymane z budżetu jednostek samorządu terytorialnego oraz 
dotacje udzielone innym jednostkom samorządu terytorialnego. 
 
 
Kwoty dotacji otrzymanych w 2016 roku z budżetów jednostek samorządu  
terytorialnego wyniosły łącznie 40 000,00 zł, w tym: dotacja celowa z Powiatu 
Ropczycko-Sędziszowskiego w kwocie 40 000,00 zł (Miejska i Powiatowa Biblioteka 
Publiczna w Ropczycach). 
 
W 2016 roku Gmina Ropczyce udzieliła  pomocy finansowej w postaci dotacji celowej 
dla innej jednostki samorządu terytorialnego w wysokości 443 755,10 złotych,  
w tym:  
 - Powiat Ropczycko - Sędziszowski – 26 660,00 zł ( z zakresu pomocy społecznej), 
 - Samorząd Województwa Podkarpackiego – 250 000,00 zł ( z zakresu transport  
   i łączność),  
 - Gmina Miasto Rzeszów – 10 000,00 zł ( Izba Wytrzeźwień), 
 - Komenda Powiatowa Policji w Ropczycach – 15 000,00 zł, 
 - Gmina Dębica, Miasto Dębica, Gmina Sędziszów Młp., Miasto 
   Rzeszów – 140 550,44 zł (z zakresu oświaty i wychowania przedszkolnego), 
 - Miasto Dębica na realizację Projektu Partnerskiego – 1 544,66 zł. 
 
 
 
 



5 

 

VII. Wykaz udzielonych poręczeń i gwarancji, z wymienieniem podmiotów, 
których gwarancje i poręczenia dotyczą. 
 
Na koniec 2016 roku Gmina Ropczyce nie posiadała i nie udzielała poręczeń  
i gwarancji. 
 
VIII. Wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych 
nieposiadających osobowości prawnej, którym  w zakresie podatków lub opłat 
udzielono ulg, odroczeń, umorzeń lub rozłożono spłatę na raty w kwocie 
przewyższającej łącznie 500 zł, wraz ze wskazaniem wysokości umorzonych 
kwot i przyczyn umorzenia . 
 

 

Wykaz osób i podmiotów, którym w 2016 roku 
udzielono pomocy publicznej dla przedsiębiorców 
 

L.
p. 

Nazwisko i imię lub Nazwa 

1. Czech Jan 

2. Grabowy Adam 

3. Ptaszek Józef 

4. Miś Małgorzata 

5. Fąfara Marta 

6. Dziedzic Mariusz 

7. J&W BEST BET Sp. z o.o. 

8. Zakład Remontowo – Budowlany „Cukrobud” Sp. z o.o. 

9. Przedsiębiorstwo Komunikacji Samochodowej w Dębicy S.A. 

 



6 

 

Wykaz osób, którym została przyznana ulga w zobowiązaniu pieniężnym w postaci umorzenia  
w 2016 r., przekraczająca kwotę 500,00 zł. 

 
Lp. Nazwisko i Imię  

lub Nazwa 
Adres Kwota Przyczyna Rodzaj przyznanej 

ulgi 

1. 
Bąk Tadeusz Ropczyce 1 309,00 zł 

Ważny interes 
podatnika 

Rozłożenie na raty 

2. 
Mikowska Genowefa Gnojnica 672,00 zł 

Ważny interes 
podatnika 

Umorzenie 

3. 
Laska Genowefa Łączki kucharskie  576,00 zł 

Ważny interes 
podatnika 

Umorzenie 

4. 
Tokarska-Orzech Elżbieta Łączki kucharskie 1 541,50 zł 

Ważny interes 
podatnika 

Umorzenie 

5. 
Tokarska-Orzech Elżbieta Łączki kucharskie 1 542,00 zł 

Ważny interes 
podatnika 

Rozłożenie na raty 

6. 
Dziedzic Mariusz Ropczyce 4 200,00 zł 

Ważny interes 
podatnika 

Rozłożenie na raty 

7. 
Fąfara Marta Ropczyce 13 712,00 zł 

Ważny interes 
podatnika 

Rozłożenie na raty 

8. 
Ptaszek Józef Ropczyce 1 543,00 zł 

Ważny interes 
podatnika 

Umorzenie 

9. 
Magdoń Anna Gnojnica 490,00 zł 

Ważny interes 
podatnika 

Umorzenie 

10. 
Grabowy Adam Ropczyce 1 553,58 zł 

Ważny interes 
podatnika 

Umorzenie 

11. 
Czech Jan Ropczyce 6 499,00 zł 

Ważny interes 
podatnika 

Rozłożenie na raty 

12. 
Miś Małgorzata Ropczyce 5 966,00 zł 

Ważny interes 
podatnika 

Rozłożenie na raty 

13. Przedsiębiorstwo Komunikacji 
Samochodowej w Dębicy S.A.  

Ropczyce 23 155,00 zł 
Ważny interes 

podatnika 
Rozłożenie na raty 

14. Zakład Remontowo – Budowlany 
„Cukrobud” Sp. z o.o. 

Ropczyce 12 992,00 zł 
Ważny interes 

podatnika 
Rozłożenie na raty 



7 

 

Wykaz osób i podmiotów, którym w 2016 roku udzielono pomocy publicznej dla 
rolników. 

 
ALBERSKA ELŻBIETA 

ALBERSKI KAZIMIERZ 

ALBERSKI STANISŁAW HENRYK 

ANDREASIK ADAM 

ANTOSZEWSKA BARBARA MARIA 

BABICZ JANUSZ JÓZEF 

BABICZ ŁUKASZ 

BARAN AGNIESZKA 

BARAN EUGENIUSZ 

BARAN WIESŁAWA MAŁGORZATA 

BARNAK ZYGMUNT 

BARSZCZ MAREK 

BARTUSIK MARZENA ANNA 

BARTUŚ HALINA 

BARWIŃSKI MIECZYSŁAW 

BARWIŃSKI STANISŁAW 

BEREŚ ADAM ZDZISŁAW 

BEREŚ ANNA MARIA 

BEREŚ ZBIGNIEW STANISŁAW 

BIELAŃSKA ANNA 

BIESZCZ IZABELLA 

BIESZCZAD BARBARA 

BIESZCZAD DARIUSZ GRZEGORZ 

BIESZCZAD JÓZEF 

BIESZCZAD KRZYSZTOF 

BIESZCZAD MARIA 

BIESZCZAD MARTA URSZULA 

BIESZCZAD MATEUSZ MICHAŁ 

BIESZCZAD MIROSŁAW KAROL 

BIESZCZAD WACŁAW 

BIESZCZAD ZYGMUNT 

BIEŚ KRZYSZTOF KAZIMIERZ 

BIEŚ MIECZYSŁAW ANDRZEJ 

BIRKOWSKI MACIEJ ŁUKASZ 

BIZOŃ ADAM 

BIZOŃ BOGUMIŁ JÓZEF 

BOBULSKA LUCYNA 

BOBULSKI ANDRZEJ 

BOBULSKI JANUSZ 

BOBULSKI MIROSŁAW 

BOBULSKI PAWEŁ PIOTR 

BOBULSKI TOMASZ 

BOCHENEK ADAM WOJCIECH 

BOCHENEK JAN 

BOCHENEK JANUSZ ADAM 

BOCHENEK JOANNA 

BOCHENEK PIOTR 

BOCHENEK RYSZARD 

BOCHENEK RYSZARD 

BOCHNAK PIOTR PAWEŁ 

BOKOTA ADAM 

BOKOTA ANTONI 

BOREK JÓZEF 

BORONOWICZ HALINA 

BOŚ RYSZARD MARIUSZ 

BRANDYS JERZY 

BRANDYS JÓZEF JAN 

BRANDYS KAZIMIERZ 

BRODA JAN FRANCISZEK 

BUCZAK MIECZYSŁAW 

BUDZIK DOROTA 

BUDZIK KAZIMIERZ 

BUDZIK STANISŁAW JÓZEF 

BUJACZ ELŻBIETA 

BYKOWSKA ALICJA 

BYKOWSKA WIESŁAWA ANNA 

BYKOWSKI KAZIMIERZ 

CABAJ ANNA HALINA 

CABAJ EMIL 

CABAJ JACEK 

CABAJ JAN 

CABAJ JUSTYN 

CABAJ MARIA KATARZYNA 

CABAJ STANISŁAW 

CABAJ STANISŁAW 

CESARZ KAZIMIERZ STANISŁAW 

CESARZ KONRAD STANISŁAW 

CESARZ RYSZARD JÓZEF 

CESARZ WŁODZIMIERZ 

CETNAR MARIA 

CHARCHUT WIESŁAW 

CHŁĘDOWSKA GRAŻYNA 

CHŁĘDOWSKI KRZYSZTOF STANISŁAW 

CHŁĘDOWSKI SŁAWOMIR ROMAN 

CHMIEL MARCIN TEODOR 

CHMIEL ZOFIA 

CHMURA BOGDAN CZESŁAW 

CHMURA GRZEGORZ JAN 

CHOJECKI WACŁAW 

CHOMA MAŁGORZATA ZOFIA 

CIEBIEŃ WIESŁAW 

CIEPIELA ADAM BOGDAN 

CIEŚLA KRZYSZTOF JAN 

CIEŚLA MARIUSZ MARCIN 

CIEŚLA STANISŁAW 

CIEŚLIK WŁADYSŁAW JAN 

CIĘŻKOWSKI DOMINIK 

CIOŁEK KAZIMIERA 

CIOSEK DOMINIK TADEUSZ 

CIOSEK DOROTA 

CIOSEK GENOWEFA 

CIOSEK MARIAN 

CIOSEK MARZENA URSZULA 

CYBOROŃ IRENA 

CZAJA JAN 

CZAJA MAŁGORZATA 

CZAJA ZOFIA 

CZAJKOWSKI ADAM PAWEŁ 



8 

 

CZELUŚNIAK DANUTA MARIA 

CZERNECKI JÓZEF ADAM 

CZOCHARA EDWARD KAZIMIERZ 

DARŁAK AGNIESZKA 

DARŁAK BOGDAN 

DARŁAK JÓZEF STANISŁAW 

DARŁAK KAZIMIERZ 

DARŁAK MARIA 

DARŁAK MARIA 

DĄBROWSKA ZOFIA 

DEPOWSKA HALINA BOGUSŁAWA 

DEPOWSKA TERESA 

DEPOWSKI JAN 

DEPOWSKI ROMAN MACIEJ 

DEPOWSKI ZDZISŁAW 

DOBROWOLSKI JANUSZ ZYGMUNT 

DOBROWOLSKI PIOTR 

DORAK PAWEŁ 

DRAPAŁA ALEKSANDER HENRYK 

DRAUS MARIAN 

DROZD JÓZEF 

DUDEK ZBIGNIEW 

DYBISZ ALICJA MARIA 

DYKAS KRZYSZTOF ADAM 

DYNDOR ŁUKASZ 

DZIEDZIC BRONISŁAW 

DZIKOWSKI MAREK 

DZIOK LUCYNA 

FIC RYSZARD JAN 

FPUH "BUD-ROL-MIT" SP. Z O.O. MAŁA 

FRYSZTAK ELŻBIETA 

FRYSZTAK JANUSZ 

FRYZ ANDRZEJ SZCZEPAN 

FRYZ ROMAN 

GAJDA ADAM PAWEŁ 

GAWLIK ANETA RENATA 

GAWLIK JAN 

GAWRON STANISŁAW 

GĄTKOWSKI STANISŁAW FRANCISZEK 

GIL ANDRZEJ 

GIL PAWEŁ BARTŁOMIEJ 

GOC GENOWEFA 

GOC LESZEK 

GODEK JADWIGA ANNA 

GODEK JERZY WACŁAW 

GODEK MIECZYSŁAW JÓZEF 

GOLENIA JANUSZ PIOTR 

GOLONKA JANUSZ 

GORCZYCA JERZY 

GORCZYCA ROBERT MICHAŁ 

GORCZYCA STANISŁAW 

GORCZYCA TADEUSZ 

GÓRA MAREK 

GÓRA TADEUSZ CZESŁAW 

GÓRALCZYK LUCJAN 

GRABOWSKA MAŁGORZATA KRYSTYNA 

GRABOWY KAZIMIERZ 

GRABOWY KRYSTYNA EWA 

GRABOWY MARTA URSZULA 

GRÓDECKA IRENA 

GRUSZKA KRYSTYNA ANNA 

GRUSZKA LUCYNA TERESA 

GUZIK JANINA ZYTA 

GUZIK STANISŁAW 

HENDZEL DOROTA LUCYNA 

HENDZEL JÓZEF WŁADYSŁAW 

HENDZEL ZYGMUNT 

IGNAS DOROTA MARCELINA 

ISKROWICZ JERZY 

JAŁOWIEC JANUSZ KAZIMIERZ 

JAŁOWIEC MARIA JADWIGA 

JAŁOWIEC MARIAN KAZIMIERZ 

JARZĄB ANDRZEJ JÓZEF 

JARZĄB FRANCISZEK 

JARZĄB JACEK 

JARZĄB MAREK ANDRZEJ 

JARZĄB MIECZYSŁAW 

JARZĄB PAWEŁ WOJCIECH 

JARZĄB RYSZARD 

JARZĄB STANISŁAW 

JASEK KAZIMIERZ 

JEDYNAK MARIAN STANISŁAW 

JEDZINIAK MARIA 

JEZIOR JAKUB MAREK 

JEZIOR KATARZYNA 

JEZIOR RYSZARD STANISŁAW 

JEZIOR STANISŁAW 

JODŁOWSKA MAŁGORZATA 

JODŁOWSKI STANISŁAW 

KACZOR JÓZEF 

KAMIŃSKA WIESŁAWA 

KAMIŃSKI ANDRZEJ EDWARD 

KANIA LUCYNA 

KĘDZIOR ADAM 

KĘDZIOR BOGUSŁAW JAN 

KĘDZIOR DOROTA 

KĘDZIOR KRYSTYNA 

KĘDZIOR ROMAN 

KĘDZIOR RYSZARD 

KISIEL RAFAŁ 

KLIMEK JANINA ZOFIA 

KLUK KAZIMIERZ 

KMIEĆ MAŁGORZATA 

KNYCH DARIUSZ MAREK 

KOCABA ANDRZEJ 

KOLEBUK GRZEGORZ 

KOLEBUK RYSZARD ADAM 

KOLEBUK WIESŁAW 

KOŁODZIEJ KRYSTYNA MARIA 

KOŁODZIEJ MARIUSZ ADAM 

KOŁODZIEJ WITOLD ZDZISŁAW 

KOPALA ANNA MARIA 

KOPALA BOGDAN 

KOPALA BOGDAN MIECZYSŁAW 

KOPALA DOROTA GENOWEFA 

KOPALA FRANCISZEK STANISŁAW 

KOPALA JAN 

KOPALA JAROSŁAW MICHAŁ 

KOPALA JERZY LESZEK 

KOPALA MARIA JADWIGA 

KOPALA RAJMUND MACIEJ 

KOPALA RYSZARD JAN 

KOPALA STANISŁAW 

KOPALA TERESA 



9 

 

KOPALA WACŁAW 

KOPEĆ BARTŁOMIEJ 

KORDEK MAREK 

KORDEK STEFAN 

KORDEK ZBIGNIEW 

KOSIBA MARIAN 

KOSIBA MARIUSZ 

KOSIŃSKA GRAŻYNA 

KOSIŃSKA RENATA 

KOSIŃSKI JAN 

KOSYDAR FRYDERYK 

KOSYDAR MAREK 

KOSYDAR TADEUSZ JÓZEF 

KOŚKIEWICZ ANDRZEJ JACEK 

KOŚKIEWICZ STANISŁAW ADAM 

KOT WOJCIECH JAN 

KOT ZBIGNIEW 

KOWALSKA AGNIESZKA 

KOWALSKI JÓZEF 

KOZAK WACŁAW 

KOZDĘBA JAN 

KOZEK AGNIESZKA ELŻBIETA 

KOZIŃSKI ARTUR MATEUSZ 

KOZIŃSKI JÓZEF HENRYK 

KOZIOŁ PAWEŁ JANUSZ 

KRAMARZ LUCYNA 

KRAMARZ ZBIGNIEW 

KRASOŃ BARBARA TERESA 

KRASOŃ DOROTA ANNA 

KRÓL ADAM 

KRÓL ANDRZEJ STANISŁAW 

KRÓL BOGUSŁAW 

KRÓL HENRYK 

KRÓL JANINA MARIA 

KRÓL JERZY 

KRÓL JÓZEFA 

KRÓL RYSZARD WOJCIECH 

KRÓLIKOWSKI JAN 

KRÓLIKOWSKI RYSZARD 

KRÓLIKOWSKI STANISŁAW 

KSIĄŻEK ANDRZEJ 

KSIĄŻEK CZESŁAW 

KSIĄŻEK KAZIMIERZ MICHAŁ 

KSIĄŻEK LESZEK 

KSIĄŻEK MAGDALENA 

KSIĄŻEK MARIUSZ ROBERT 

KSIĄŻEK STANISŁAW 

KSIĄŻEK TOMASZ DARIUSZ 

KSIĄŻEK ZBIGNIEW 

KUBIK ANDRZEJ 

KUBIK IRENA RENATA 

KUBIK JAN 

KUBIK JÓZEF 

KUBIK KRYSTIAN FRANCISZEK 

KUBIK KRYSTYNA 

KUBIK PIOTR 

KUCHARSKA BOGUSŁAWA GENOWEFA 

KUJDA ELŻBIETA MARIA 

KUJDA GRZEGORZ 

KUJDA JANUSZ ADAM 

KUKLA ZENON 

KUKUŁKA MAŁGORZATA AGNIESZKA 

KULIG ADAM 

KULIG MARIAN 

KURAŚ WIESŁAW 

KURC MAREK 

KUSZA KAZIMIERZ 

KWIATKOWSKI JERZY STANISŁAW 

LASKA ALFRED 

LASKA ROMAN 

LASKA STANISŁAW 

LEMAŃSKA MARTA LUCYNA 

LIGĘSKA JERZY SYLWESTER 

LIGĘZKA JAN 

LIK MAREK 

LIK TADEUSZ ANTONI 

LIS GRAŻYNA 

LISAK JACEK 

LISAK JANINA 

LISAK KRYSTYNA 

LISAK STANISŁAW MAREK 

LOREK STANISŁAW 

ŁOCH MAREK 

ŁOJEK RAFAŁ DAMIAN 

ŁOJEK STANISŁAW 

ŁOJEK WITOLD 

MACHNICA CZESŁAW MICHAŁ 

MACHNICA JÓZEF 

MACIOŁEK JÓZEF 

MACIOŁEK MAREK 

MADEJA BOGDAN 

MADEJA STANISŁAW EMIL 

MADEJA ZOFIA 

MAGDOŃ ADAM MARCIN 

MAGDOŃ BEATA AGNIESZKA 

MAGDOŃ JAN 

MAGDOŃ JAN 

MAGDOŃ MIECZYSŁAW JAKUB 

MAGDOŃ RYSZARD ANDRZEJ 

MAGDOŃ SŁAWOMIR MARCIN 

MAJCHER CZESŁAW 

MALSKI JÓZEF FELIKS 

MALSKI TADEUSZ MICHAŁ 

MARCINEK ELŻBIETA MARIA 

MARCINEK GRAŻYNA 

MARCINIEC WOJCIECH 

MARĆ BARTŁOMIEJ 

MARĆ CZESŁAWA 

MARĆ DAMIAN MARCIN 

MARĆ JÓZEF 

MARĆ JÓZEF STANISŁAW 

MARĆ KRZYSZTOF MATEUSZ 

MARĆ RYSZARD 

MARĆ ZBIGNIEW MICHAŁ 

MARDEUSZ WIESŁAW 

MASTEJ RYSZARD 

MAZUR ANDRZEJ STANISŁAW 

MAZUR JANUSZ 

MAZUR LESŁAW 

MAZUR LESZEK 

MAZUR MAREK GRZEGORZ 

MAZUR RAFAŁ 

MAZURKIEWICZ TADEUSZ JÓZEF 

MĄDRO ADAM 



10 

 

MĄDRO ALEKSANDER 

MĄDRO BRONISŁAW 

MĄDRO DOROTA 

MĄDRO JÓZEF MAREK 

MĘDYGRAŁ ADAM JAN 

MIĄSO JÓZEF 

MIKLOS AGNIESZKA 

MIROWSKA MARTA 

MIRUS WOJCIECH ADAM 

MISIELAK EDWARD ZDZISŁAW 

MISIELAK MARIUSZ JACEK 

MISIURA SŁAWOMIR 

MIŚ AGNIESZKA DANUTA 

MIŚ WŁADYSŁAW ADAM 

MOSIOR JÓZEF 

MOSIOR ZOFIA 

MOTYKA JANINA MARIA 

MROCZEK ANNA 

MUCHA BOGUSŁAWA ZOFIA 

MUCHA DAMIAN 

MUCHA ELŻBIETA 

MUCHA JÓZEF 

MUCHA ŁUKASZ 

MUCHA STANISŁAW JANUSZ 

NIEWIADOMSKI KAMIL ŁUKASZ 

NITA DAMIAN JÓZEF 

NIWA ANDRZEJ MAREK 

NIWA ZOFIA URSZULA 

NOWACKA DOROTA EWA 

NOWACKA STANISŁAWA 

NOWACKI STANISŁAW 

NOWAK JÓZEF 

NYKIEL MARIA 

OCHAB GRZEGORZ 

OCHAB MARIAN 

OCHAB STANISŁAW 

OCHAŁ ANDRZEJ 

OCHAŁ ZBIGNIEW 

OLECH EWA MARIA 

OLEŚ URSZULA GRAŻYNA 

OPIEKUN DANUTA 

OPRZĄDEK JANINA 

ORKISZ JERZY JÓZEF 

ORKISZ PIOTR PAWEŁ 

OSTAFIN ZOFIA 

OWCZARSKI STANISŁAW 

OZGA JAN 

OŻÓG JOLANTA ANNA 

OŻÓG TADEUSZ EDWARD 

PACANOWSKI JANUSZ MICHAŁ 

PACANOWSKI ZDZISŁAW 

PACOCHA WIESŁAW BOGDAN 

PANEK ANDRZEJ BOGUSŁAW 

PANEK JÓZEF 

PANEK MAREK WOJCIECH 

PANEK WANDA MARIA 

PAPIER ZBIGNIEW 

PASOWICZ JÓZEF 

PASOWICZ MAREK ANDRZEJ 

PASOWICZ MAREK MICHAŁ 

PASOWICZ MONIKA 

PASOWICZ STANISŁAW 

PASOWICZ STANISŁAW 

PASOWICZ ZDZISŁAW 

PAŚKO DARIUSZ 

PAŚKO EDWARD 

PAŚKO WIESŁAW 

PAŚKO WIESŁAWA ANNA 

PAWLUS ZOFIA 

PAWŁOWSKI PIOTR ANDRZEJ 

PAZDAN KRYSTYNA 

PIENIĄŻEK TERESA 

PIEPRZAK STANISŁAW 

PIEPRZAK STANISŁAW 

PIETRUCHA EMIL 

PIĘTA PAWEŁ 

PIĘTA TERESA 

PIKUŁA ZBIGNIEW MARIAN 

PITERA DANIEL SŁAWOMIR 

PITERA JAN BOLESŁAW 

PLEZIA JAN 

PLEZIA WIESŁAW TADEUSZ 

PŁOCH MIROSŁAW JAKUB 

POCIASK ANNA 

POCIASK ELŻBIETA 

POCIASK JAN 

POCIASK JAN 

POCIASK JAN KAZIMIERZ 

POCIASK JAN ZBIGNIEW 

POCIASK KRYSTYNA 

POCIASK LUCYNA TERESA 

POCIASK MARIA BARBARA 

POCIASK MARIA IRENA 

POCIASK PIOTR 

POCIASK STANISŁAW 

POCIASK STANISŁAW 

POCIASK STANISŁAW 

POCIASK STANISŁAW 

POCIASK TADEUSZ 

POCIASK TADEUSZ 

POCIASK WENANCJUSZ 

POCIASK WŁADYSŁAW 

POCIASK WOJCIECH 

POCIASK ZOFIA ANNA 

POCICA EDWARD 

PODJASEK AUGUSTYN 

POMARANIEC BOGUSŁAWA 

POPEK JADWIGA ELŻBIETA 

POPIELA KATARZYNA HELENA 

POSŁUSZNA WŁADYSŁAWA 

POSŁUSZNY STANISŁAW SŁAWOMIR 

POŚKO WIESŁAW KAZIMIERZ 

POTWORA MAREK 

POTWORA ZBIGNIEW 

POTWORA ZENON 

PRAGŁOWSKI CZESŁAW 

PROCZEK ANNA MAGDALENA 

PRZYDZIAŁ DOROTA 

PRZYDZIAŁ JAN STANISŁAW 

PRZYPEK WINCENTY ARKADIUSZ 

PTASZEK ADAM WIEŃCZYSŁAW 

PTASZEK DANUTA TERESA 

RACHWAŁ BOGUSŁAW KAZIMIERZ 

RACHWAŁ DARIUSZ MAREK 



11 

 

RACHWAŁ JAN 

RACHWAŁ JÓZEF TOMASZ 

RACHWAŁ PAWEŁ KRZYSZTOF 

RAGAN PAWEŁ 

RAŚ ELŻBIETA URSZULA 

RAŚ JÓZEF BRONISŁAW 

RAŚ MARIUSZ 

RAŚ ZBIGNIEW 

REGUŁA EDMUND JAN 

REGUŁA LESŁAW JANUSZ 

ROBAK EUGENIUSZ WOJCIECH 

ROBAK MARCIN JAN 

ROGALA IRENA 

ROJEK IWONA 

ROJEK MARTA IWONA 

ROJEK TOMASZ 

ROJEK WITOLD 

ROJEK ZENON JAN 

ROMAN ADAM 

ROŚ HELENA 

RÓG JAN 

RÓG JÓZEF WŁADYSŁAW 

RÓG MARCIN STANISŁAW 

RÓG MARIANNA KATARZYNA 

RÓG MARIUSZ 

RÓŻAŃSKA BARBARA MARIA 

RUSIN ANNA 

RUSIN IRENA WIKTORIA 

RUSIN LUCYNA MARIA 

RUSIN STANISŁAW 

RYBSKI ZBIGNIEW 

RYDZ JÓZEF 

RYMUT JAN 

RYMUT MATEUSZ 

RYMUT TERESA 

RYMUT WACŁAW MAREK 

SĄSIADEK PIOTR WOJCIECH 

SĄSIADEK STANISŁAW WOJCIECH 

SCHAB JERZY JACEK 

SCHAB RYSZARD 

SIEDLIK TERESA 

SIEKLUCKA ŁUCJA 

SIUSZKO JERZY STANISŁAW 

SIWULA MATEUSZ MIKOŁAJ 

SKIBA GRZEGORZ ANDRZEJ 

SKIBA JANUSZ 

SKIBA MARCIN 

SKIBA MARCIN 

SKÓRA ANDRZEJ STANISŁAW 

SKÓRA JÓZEF ADAM 

SKÓRA JÓZEF CZESŁAW 

SKÓRA MARIA 

SKÓRA MARIUSZ ZDZISŁAW 

SKÓRA SABINA MARTA 

SKÓRA STANISŁAW 

SKÓRA ZBIGNIEW 

SKÓRA ZENON 

SŁOTA EUGENIA 

SMOCZYŃSKA IRENA TERESA 

SMOCZYŃSKA TERESA 

SMOCZYŃSKI EUGENIUSZ JAN 

SMOCZYŃSKI JAN EDWARD 

SOKOŁOWSKA BOGUSŁAWA ANNA 

SOŁTYS EDYTA ANNA 

SOWA ADAM 

SOWA STANISŁAW 

SROKA STANISŁAW JAN 

STACHNIK ANDRZEJ STANISŁAW 

STACHNIK EDWARD 

STACHNIK EDWARD ANDRZEJ 

STACHNIK IRENA MARIA 

STACHNIK KATARZYNA ZOFIA 

STACHNIK MAREK JAN 

STACHNIK MARIUSZ 

STACHNIK SŁAWOMIR ŁUKASZ 

STACHNIK STANISŁAW JAN 

STACHURA RYSZARD 

STANISZ RYSZARD BOGUSŁAW 

STANISZEWSKA ANNA DOROTA 

STAROŃ KAZIMIERZ 

STASIOWSKI ZENON 

STAWARZ IRENEUSZ 

STAWARZ WOJCIECH RAFAŁ 

STEC ADAM ANTONI 

STEC MAŁGORZATA BERNADETA 

STEC SZYMON MATEUSZ 

STEFANIK JANINA 

STĘPIEŃ TOMASZ MICHAŁ 

STRZAŁKA ADAM 

STRZAŁKA ANDRZEJ 

STRZAŁKA BOGUSŁAW JÓZEF 

STRZAŁKA BRONISŁAWA 

STRZAŁKA HELENA 

STRZAŁKA JAN 

STRZAŁKA JÓZEF ZBIGNIEW 

STRZAŁKA MAREK 

STRZAŁKA MAREK ADAM 

STRZAŁKA ROBERT 

STRZAŁKA RYSZARD 

STRZAŁKA STANISŁAW 

STRZAŁKA STANISŁAW KRZYSZTOF 

STRZAŁKA ZBIGNIEW 

STRZĘPEK JADWIGA 

STRZYŻ ARKADIUSZ JAKUB 

STRZYŻ MAREK STANISŁAW 

STRZYŻ STANISŁAW 

SULISZ DANUTA ANNA 

SULISZ MARIA 

SULISZ ROMAN 

SULISZ TERESA 

SURDEL KRZYSZTOF 

SYPIEŃ DOROTA 

SYPIEŃ MICHAŁ 

SYPIEŃ STEFANIA MARIA 

SZAJ WIESŁAW BOGDAN 

SZCZEPANEK LESZEK KAZIMIERZ 

SZCZEPANIK GUSTAW WOJCIECH 

SZCZĘCH JERZY 

SZCZYREK STANISŁAW JACEK 

SZELIGA SEWERYN JÓZEF 

SZEWCZYK DOROTA 

SZOT BOGUSŁAW 

SZPALA JACEK WOJCIECH 

SZPARA FELIKS 



12 

 

SZPARA KAZIMIERZ 

SZPARA MARIUSZ TADEUSZ 

SZPARA RYSZARD JAN 

SZPARA ZBIGNIEW STANISŁAW 

SZURLEJ GRAŻYNA MAGDALENA 

SZYMAŃSKA ANNA 

ŚLUSARCZYK JANUSZ 

ŚWIDER JAN JACEK 

ŚWIDERSKA LUCYNA 

ŚWIERK JÓZEF MARIAN 

ŚWIĘTOŃ AGNIESZKA 

ŚWIĘTOŃ JAN 

ŚWIĘTOŃ JÓZEF ADAM 

ŚWIĘTOŃ MARTA 

ŚWIĘTOŃ TERESA 

ŚWISTAK AGNIESZKA EWELINA 

TOKARZ JÓZEFA 

TOKARZ MARIUSZ 

TOKARZ PIOTR 

TOTON MAREK 

TRAŁKA ELŻBIETA MAŁGORZATA 

TYKSIŃSKI JANUSZ ZDZISŁAW 

URBANEK KAMIL ŁUKASZ 

URBANEK KRZYSZTOF PIOTR 

URBANEK ZBIGNIEW ADAM 

UTNICKI JULIAN 

WALCZYK RYSZARD 

WALCZYK STANISŁAW 

WANAT ADAM 

WANAT ADAM ANDRZEJ 

WANAT ADAM PIOTR 

WIĄCEK ZBIGNIEW STANISŁAW 

WIKTOR GENOWEFA 

WIKTOR JAN JÓZEF 

WIKTOR JERZY 

WIKTOR WŁADYSŁAW 

WINKOWSKI JAN 

WINKOWSKI STEFAN ANDRZEJ 

WIŚNIOWSKA TERESA 

WODZIEŃ CECYLIA 

WODZIEŃ KAZIMIERZ 

WODZIEŃ MARCIN MATEUSZ 

WODZISZ STANISŁAW 

WOJNAROWSKA MARIA 

WOJNAROWSKI ANDRZEJ 

WOJNAROWSKI STANISŁAW 

WOJNAROWSKI STANISŁAW 

WOŚKO STANISŁAW 

WOZOWICZ ELŻBIETA EWA 

WOŹNIAK JÓZEF 

WÓJCIK BARBARA 

WÓJCIK BOGUSŁAW KAZIMIERZ 

WÓJCIK KATARZYNA EWA 

WÓJCIK LUCYNA BARBARA 

WÓJCIK MARIA JADWIGA 

WÓJCIK PAWEŁ 

WÓJCIK TADEUSZ KAROL 

WÓJTOWICZ ALFREDA WANDA 

WRONA ADAM 

WRONA RAFAŁ 

WRONA WALDEMAR 

ZAJĄC ANDRZEJ 

ZAJĄC GRZEGORZ JAN 

ZAJCHOWSKI ZYGMUNT 

ZAJECHOWSKI JERZY 

ZAJECHOWSKI STANISŁAW 

ZAJECHOWSKI STEFAN 

ZAKRZEWSKI RYSZARD 

ZAŁOCHA IRENA 

ZAWADZKA TERESA 

ZAWADZKI JAN 

ZDZIEBKO JACEK 

ZEGAR BARBARA WIESŁAWA 

ZEGAR PIOTR 

ZEGAR PIOTR PAWEŁ 

ZEGAR WIESŁAW 

ZIAJOR JAN JÓZEF 

ZIELIŃSKI LESZEK 

ZIEMLIŃSKI DAMIAN ZENON 

ZIĘBA ZBIGNIEW 

ZIOBRO MAREK 

ZYMRÓZ EDWARD 

ZYMRÓZ STANISŁAW 

ZYMRÓZ WŁODZIMIERZ JAN 

ŻAK AGNIESZKA KATARZYNA 

ŻĄDŁO ANNA ELŻBIETA 

ŻĄDŁO RYSZARD 

ŻYRKOWSKA BOŻENA 

 


